
urrlĚt-gcrÁ šKoLA F. ptŠtNcERe, rnxovÉ svttiy

lská 1052, 374o1Trhové Sviny lč:600 76534
tel.:380 12O s4},tel., fax: 380't 20 534

lz inÍ o @ zustsv i ny.cz, www.zu s tsviny.cz

Směrnic e 2/2oL7

Poskytování informací dle zákona č. Lo6lL999 sb. o svobodném
přístupu k informacím

l. Zaměstnanci školy určení ředitelkou školy k poskytování informací

ll. Zaměstnanci školy určení ředitelkou školy k přijímání písemných,
telefonických a ústních žádostí o informace

lll. Postup při vyřizování žádostí o poskytnutí informace

. Žádost o poskytnutíinformace lze podat ústně, telefonicky nebo písemně
o Ústnía telefonické žádosti vyřizují určenízaměstnanci podle druhu

poskytované informace
o Písemné žádostl se podávajído kanceláře školy
. Náležitosti žádosti:

Jméno funkce rozsah zmocnění kontakt
Věra Kuthanová ředitelka bez omezení 731. 418 323
Mgr. MichaelTróstl zástupce ředitele oblast odborná,

provozní,
technická , BOZP

733 721.833

lng. Michaela
Kuthanová DiS.

zástupce ředite!e oblast
manažerská,
ekonomická,
právní, grantová

73I L53 7I8

Alena Soukupová
Dis.

ekonom oblast
ekonomická

737 047 821

Jméno funkce kontakt
Věra Kuthanová ředitelka 73L 4L8 323
Mgr. Michael Tróstl zástupce ředitele 733 72L 83s
lng. Michaela Kuthanová
Dis.

zástupce ředitele 731.I53 718

AIena Soukupová Dis ekonom 737 047 821



a

o

Ní uruĚlrcrÁ šron r. ptŠtNcEnR, rnHovÉ svtNy

1o5z,374o1Trhové Sviny lČ: 600 76534

tel.:380 1ZO 54O,tel., fax: 380 120 534

l: i nfo@zu stsvi ny.cz, www.zu stsv'ny'cz

A, Komu je podání určeno

B, Kdo jej činí (nelze žádost podat anonymně)

Předpisy, výročnízprávy o činnosti hospodaření, rozpočet školy, rozpočet a

zásady hospodaření s FKSP a vnitřní směrnice školy jsou k nahlédnutí po

předchozí telefonické domluvě v kanceláři školy

Žádost byla vyřízena, pokud žadateli:

A, Byla poskytnuta ústníinformace a Žadatel s nísouhlasía nemá další

požadavky (pouze u ústních žádostí)

B, Byla poskytnuta informace formou písemného sdělení

C, Bylo umoŽněno pořídit tištěnou kopii požadovaného materiálu

D, Byla poskytnuta informace na paměťových médiích

Lhůty pro vyřizování žádostí o poskytnutí informace

Písemná žádost, která splňuje všechny náleŽitosti, se vyřizuje do 15 dnů od

přijetí nebo od upřesněnížádosti
Lhůtu pro poskytnutí informace lze prodloužit ze závažných důvodů o 10 dnů

omezení v poskytování informací

Škola můŽe omezit poskytnutí informace, pokud se vztahuje výlučně

k vnitřním záležitostem školy

škola informaci neposkytne pokud:

A, Zveřejnění informace ukládá zákon v předem stanovených pravidelných

termínechaždonejbliŽšíhonásledujícíhoobdobí
B, Poskytnutím informace by byla porušena ochrana duševního v|astnictví

sta novená zvláštním před pisem

C, lnformace se týká probíhajícího trestního řízení

V případě, že škola byť ijen zčásti žádosti o poskytnutí informace nevyhoví,

vydá rozhodnutí

IV

V

o

a

o

o

o

vl. odvolání
. Pokud škola nedá ve stanovené lhůtě informaci, může žadatel podat odvolání

do L5 dnů ode dne, kdy uplynula lhůta pro vyřízení

. odvolací lhůta proti rozhodnutío odmítnutížádosti podat informacije L5 dnů

od doručení rozhodnutí
. odvolání se podává u školy, která rozhodnutívydala nebo měla vydat

. o odvoláních rozhoduje ředitel školy, pokud informace poskytuje podřízený,

nebo zřizovatel, pokud informace poskytuje ředitel školy



vil.

UMELECKA SKOTA F. PISINGERA, TRHOVE SVINY

1o5z,374o1Trhové Sviny lč: 600 76534
tel.:380 12O s40,tel., fax: 380 1 20 534

l: inÍ o@zustsvi ny.cz, www.zustsvi ny.cz

. o odvoláníse rozhoduje do 15 dnů od předloženíodvo!áníškole

. Pokud příslušný orgán k rozhodnutío odvolání nerozhodne, má se za to, že
odvolání zamítl a napadené rozhodnutí potvrdll

o Za den doručenítohoto rozhodnutíse povaŽuje den následující po uplynutí
lhůty pro vyřízení odvolání

. Proti rozhodnutío odvoláníse nelze odvoIat, rozhodnutío odmítnutížádosti
je přezkoumatelné soudem pod!e zvláštního zákona

Úhrada nákladů za poskytnutí informací
. škola poskytuje informace zdarma. Je však oprávněna žádat úhradu nákladů

spojených s pořizováním kopií, náklady na technické nosiče dat, odeslání
informace Žadateli apod.

o Na žádost žadatele škola sdělí předem předpokládanou výši nákladů
. škola může podmínit vydání informacízaplacením nákladů nebo zátohy
. Úhrada je příjmem školy

Tato směrnice nabývá účinnosti dne 1. června 2oI7.

Věra Kuthanová
ředitelka

ZpracovaI: Mgr. Michael Tróstl



uruĚlrcrÁŠKoLA F. ptŠtrue rnn' tnHovÉ svttty

lská 1052, 374o1Trhové Sviny tČ:600 76534
tel.:380 12O s40,tel., fax: 380 120 534

lz inf o@ zustsvi ny. cz, www.zu stsvi ny. cz

Dodatek č. 1 ke směrnici Poskytování informací dle zákona č. to6ll999 sb.
o svobodném přístupu k informacím ze dne 1. 6. 2ot7

Dodatek č. 1 mění tyto skutečnosti:

l. Zaměstnanci školy určení ředitelem školy k poskytování informací

ll. Zaměstnanci školy určení ředitelem školy k přijímání písemných,
telefonických a ústních žádostí o informace

V Trhových Svinech dne 1. 9. 2018

Mgr. Luboš Procházka
ředitel školy

Jméno funkce rozsah zmocnění kontakt
Mgr. Luboš Procházka ředitel bez omezení 731.418 323

Mgr. MichaelTróst| zástupce ředitele oblast odborná,
provozní, technická,
BozP, manažerská,
ekonomlcká,
právní, grantová

733 72r 835

Alena Soukupová Dis. ekonom oblast ekonomická 737 047 821

Jméno funkce kontakt
Mgr. Luboš Procházka ředitel 73r 418 323
Mgr. Michael Tróst! zástupce ředitele 733 721.835
Alena Soukupová Dis. ekonom 737 047 821"



zÁrmoNí unnĚlrcrÁ šrcorn r' ptštNe pnn, rnnovÉ svtt tv

5okolská 1052

374 01 Trhové Sviny

www.zu stsviny.cz

Dodatek č. 2 ke směrnici Poskytování informací dle zákona č. Lo6lL999 sb.
o svobodném přístupu k informacím ze dne 1. 6. 2oL7

Dodatek č. 2 mění tyto skutečnosti:

l. Zaměstnanci škoIy určení ředitelem školy k poskytování informací

l!. Zaměstnanci školy určení ředitelem školy k přijímání písemných,
telefonických a ústních žádostí o informace

V Trhových Svinech dne 2. 9.2019

Mgr. Luboš Procházka
ředitel školy

ldentifikátor D5: btaevw2

tČo, ooozos:+

tel: 386 1 20 540

IZO:060076534

e-podatelna: info@zustsvinv.cz

Jméno funkce rozsah zmocnění kontakt
Mgr. Luboš
Procházka

ředitel bez omezení 731 4r8 323

Mgr. Michael Tróstl zástupce ředite!e oblast odborná,
provozní,
technická , B0ZP,
manažerská,
ekonomická,
právní, grantová

733 721.835

lng. Eliška Machová ekonom oblast
ekonomická

737 047 821"

Jméno funkce kontakt
Mgr. Luboš Procházka ředite] 73I 418 323
Mgr. Michael TrÓstl zástupce ředitele 733 721.835
lng. Eliška Machová ekonom 737 047 82t

Red IZO:600002349



zÁrmoní uruĚlrcrÁ ŠKoLA F. ptŠtNe Enn. rnHovÉ svtttv

Sokolská 1052

374 01 Trhové Sviny

www.zustsviny.cz

Dodatek č. 3 ke směrnici Poskytování informací dle zákona č. Lo6lL999 sb.
o svobodném přístupu k informacím ze dne 1. 6. 2oL7

Dodatek č. 3 mění tyto skutečnosti:

Zaměstnanci školy určení ředitelem školy k poskytování informací

ll. Zaměstnanci školy určení ředitelem školy k přijímání písemných,
telefonických a ústních žádostí o informace

V Trhových Svinech dne L6. 6.2o2L

Mgr. Luboš Procházka
ředitel školy

ldentifikátor DS: btaevw2

tČo: oooz653+

tel: 386 1 20 540

IZO:060076534

e-podatelna: info@zustsviny.cz

Jméno funkce rozsah zmocnění kontakt
Mgr. Luboš
Procházka

ředitel bez omezení 731.4L8 323

Mgr. Michael Tróstl zástupce ředitele oblast odborná,
provozní,
technická, B0ZP

733 72L 835

Jméno funkce kontakt
Mgr. Luboš Procházka ředitel 731. 4r8 323
Mgr. Michael Tróstl zástupce řediteIe 733 721 835

Red IZO:600002349


